

貸 借 対 照 表

(平成 26 年 3 月 31 日現在)

(単位：百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資 産 の 部)		(負 債 の 部)	
流 動 資 産	73,281	流 動 負 債	53,380
現金及び預金	5,828	買掛金	35,606
売掛金	14,414	関係会社預り金	5,975
商品	39,705	リース債務	406
前払費用	1,706	未払金	1,818
繰延税金資産	1,781	未払費用	3,145
未収入金	9,800	未払法人税等	1,655
その他	44	未払事業所税	213
固 定 資 産	55,718	未払消費税等	245
有形固定資産	25,745	預り金	551
建物	10,968	前受収益	71
構築物	359	賞与引当金	1,721
車両運搬具	0	ポイント引当金	1,970
工具、器具及び備品	2,463	その他	0
土地	10,962	固 定 負 債	5,609
リース資産	980	リース債務	481
建設仮勘定	11	退職給付引当金	3,489
無形固定資産	1,914	資産除去債務	879
のれん	332	その他	759
借地権	420	負 債 合 計	58,990
商標権	0	(純 資 産 の 部)	
ソフトウェア	1,042	株 主 資 本	69,846
施設利用権	3	資 本 金	95
電話加入権	114	資本剰余金	14,636
投資その他の資産	28,058	資本準備金	1,975
投資有価証券	601	その他資本剰余金	12,661
長期貸付金	14	利益剰余金	55,114
長期前払費用	1,102	利 益 準 備 金	29
繰延税金資産	4,432	その他利益剰余金	55,085
差入保証金	9,677	固定資産圧縮積立金	0
敷金	12,176	別途積立金	29,604
破産更生債権等	58	繰越利益剰余金	25,480
その他	215	評価・換算差額等	162
貸倒引当金	△221	その他有価証券評価差額金	162
資 産 合 計	128,999	純 資 産 合 計	70,009
		負 債 純 資 産 合 計	128,999

記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

〔 平成25年 4 月 1 日から 〕
〔 平成26年 3 月31日まで 〕

(単位：百万円)

科 目	金	額
売上高		341,481
売上原価		253,601
売上総利益		87,879
販売費及び一般管理費		79,563
営業利益		8,316
営業外収益		
受取利息	82	
受取配当金	11	
発注処理手数料	1,151	
受取家賃	847	
その他	720	2,813
営業外費用		
支払利息	19	
賃貸費用	763	
貸倒引当金繰入額	19	
その他	39	841
経常利益		10,287
特別利益		
固定資産売却益	159	
投資有価証券売却益	0	159
特別損失		
賃貸借契約解約損	116	
固定資産除却損	105	
減損損失	1,522	
その他	161	1,905
税引前当期純利益		8,541
法人税、住民税及び事業税	3,738	
法人税等調整額	△537	3,200
当期純利益		5,341

記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。